
Usnesení rady č. 14/2009 ze dne 
13.7.2009

Rada:

1.   schvaluje:   
1.1    Rada obce schválila záměr koupě pozemků v Dolinách p.č. 2565/1 – 15077 m2, p.č. 
2565/17
          –7550m2 a p.č. 2565/16 – 3438 m2.
1.2.   Na funkci pracovníka vztahů k veřejnosti byla ve výběrovém řízení vybrána Dagmar
         Humpolíková.
1.3.   Rada obce schválila opravu chodníku před kostelem, instalaci 1 ks veřejného osvětlení a 
2 ks
         laviček před vchod do kostela. 
1.4.   Rada obce souhlasí s vydáním předběžného souhlasu s výstavbou fotovoltaické 
elektrárny na
         pozemku společnosti Reiffeisen Lagerhaus p.č. 1608/74.

2. Ukládá:
2.1.   Rada obce ukládá Školské komisi prověřit funkčnost Školské rady.
         T: 30.9.2009                                                   O: předsedkyně školské komise
2.2.    Rada obce ukládá před konkretním jednáním o ceně a koupi pozemků V Dolinách 
prověřit –
           využitelnost celé lokality, možnost změny ÚP, technické řešení ( vedení VN atd.).
          T: 30.8.2009                                                   O: starosta 
2.3.    Rada obce ukládá  zkonzultovat s technickým dozorem stavby a dodavatelem 
odstranění  zdi
          v přední části hřbitova ( od brány po kostnici) a zjistit výši víceprací.
          T: ihned                                                           O: starosta

3.  Rada vzala na vědomí:
3.1.   Rada obce bere zprávy o činnosti Školské a Sociální komise na vědomí.
3.2.   Rada obce bere zprávu o činnosti OÚ na vědomí.

…………………………..                            ……………………………………
Ing. Jan Helikar – starosta                      Ing. Jaroslav Pezlar – místostarosta


